A
G

I -
  0

01
01

22
0

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

OF. GABPREF/DALE N° Oi fj /19

Belo Horizdtitè, b5/pg./2019

Assunto: Resposta ao Requerimento de Comissão n° 598/2019 — Vereadora Bella Gonçalves

encaminhado pelo ofício Of. DIRLEG N° 1.964/19, de 22/05/19.

Senhora Presidente,

Reporto-me ao Requerimento de Comissão n° 598/2019, de autoria da Vereadora Bella'

Gonçalves, que solicita informações sobre as obras do campinho de futebol do Ubirajara, no bairro

Zilah Spósito.

Consultada, a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura emitiu resposta por meio

do Ofício SMOBI N° 272/2019, conforme cópia anexa.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

1t911ét7 é de Souza Barcelos
Diretoriá de Acompanhamento Legislativo em exercício
Gabinete do Prefeito

Excelentíssima Senhora
Presidente da Câmara Municipal
Vereadora Nely Aquino
CAPITAL

AVULSOS DISTRIBUÍDOS

Em DS / 	/ ,231 q

R.node

08/08

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
DE BELO HORIZONTE

SMOB1 N.° 272/2019

Belo 1-lorizonte, 14 de junho de 2019.

Ref.: "1AG 149744

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento de Comissão n° 598/2019, da Vereadora Bella Gonçalves, que

solicita informações sobre as "obras do carapinho de futebol do Ubirafara, no bairro Zilah

Spósito , informamos que será realizada a implantação de praça, contemplando quadra

poliesportiva com fechamento lateral através de alambrado, área de convivência com mesas e

bancos e paisagismo.

Tal intervenção depende do novo contrato de manutenção, sendo a previsão de execução no 1°

semestre de 2020.

Atenciosamente,

JOSUÉ C( TA VALADÃO

Secretário Municitidl de Obras e lnfracstrutura

Ao Senhor

Caio Barros Cordeiro

Consultor Técnico Especializado

Diretoria Técnico-Legislativa

Rua Guajajaras, 1.107 - 18 0  andar — Centro -- Belo Horizonte Minas Gerais 30.180-100
'rel.: (31) 3277-5010

	Page 1
	Page 2